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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1968
Greke
Maria Skagkou

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-09-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

K11715005L

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

06-1984
Shqiptar/e
Arlind Kokona

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VODAFONE ALBANIA

K11715005L

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

12-1979
Hungareze
Balazs Revesz

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-07-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VODAFONE ALBANIA

K11715005L

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Vodafone Europe B.V.

804794297

Forma Ligjore SHPK
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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30-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021063013591362511715005 
Për subjektin 'VODAFONE ALBANIA' me NIPT 
'K11715005L' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Achillefs Kostantinos Kanaris 
Artur Luan Tomini 
Maria - Skagkou 

20-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022041808382027711715005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'ACHILLEFS KANARIS' u bë 
'Aikaterini Stathaki' 
Është larguar pronari përfitues 'Achillefs Kanaris' 

U shtua pronari përfitues 'Aikaterini Stathaki' 

3/4

Kop
je 

ng
a w

eb



25-08-2023

Numri i çështjes: RPP2023082311260910811715005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Aikaterini Stathaki' u bë 'Balazs  
Revesz' 
Është larguar pronari përfitues: 'Artur Tomini' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 12/1972' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Mban pozicionin e 
drejtuesit/drejtuesve më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 01/08/2018' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Aikaterini Stathaki' 
Shtetësia: ' Greke' 
Datëlindja: ' 11/1969' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Mban pozicionin e 
drejtuesit/drejtuesve më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 21/01/2022' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Arlind Kokona' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 06/1984' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 05/07/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 

U shtua pronari përfitues: 'Balazs Revesz' 
Shtetësia: ' Hungareze' 
Datëlindja: ' 12/1979' 
Lloji i kontrollit: ' Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve 
më të lartë të subjektit raportues' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 05/07/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 
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